
Dodatek č. 1 k rámcové smlouvě o dílo č. INV/2024/10 

na provedení prací (dále jen „smlouva“) 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „Občanský zákoník“) 
 

 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Město Bílina  
sídlo: Břežánská 50/4, 418 01 Bílina   

IČ:    00266230     

DIČ:    CZ00266230 
 

zastoupené:   Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

telefon: 417 810 811 

email:    ePodatelna@bilina.cz      

ID Datové schránky:   qdtb7vx 

 

zastoupení ve věcech  
technických:  

 

(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel:    NENADAL, s. r. o. 

 Se sídlem:    Nádražní 3740, 276 01 Mělník   

  

 Zastoupená:   Ing. Vojtěchem Nenadálem, jednatelem  

  

 IČ:     01630458      

DIČ:    CZ 01630458   

 Bankovní spojení:   

 Číslo účtu:    

 Telefonní kontakt:   

 E-mail:     

 ID datové schránky:  etjuvym     

OR:  Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze pod sp. zn. C 209396   

Zastoupení v tech. věcech:  Ing. Vojtěch Nenadál     
     

(dále jen „zhotovitel“) 

 
 

uzavírají, níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

file:///C:/Users/Tomáš/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/ETX9H6D3/ePodatelna@bilina.cz


Dodatek č. 1 ke smlouvě č. INV/2024/10 o dílo na provedení prací uzavřené dne 
25.6.2024 

I. 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Rámcové smlouvy o dílo č. INV/2024/10 

uzavřené dne 25.6.2024, jejímž předmětem je realizace zakázky s názvem „Obnova výplní 
otvorů objektu Městského úřadu Bílina, Břežánská 50/4, Bílina“ dle projektové dokumentace 
vypracované společností XXM projekt s.r.o. Smluvní strany se s ohledem na potřebu provedení 
víceprací a méněprací zjištěnou při provádění díla dohodly, v souladu s článkem 10. Rámcové 
smlouvy o dílo č. INV/2024/10, na provedení víceprací a méněprací, které jsou podrobně 
specifikovány v přílohách tohoto Dodatku. 

  

II. 

V průběhu realizace díla byla smluvními stranami zjištěna nutnost provedení dodatečných prací 
(vícepráce) a dále zjištěny práce, u nichž odpadla potřeba provedení z původně naceněných 
prací (méněpráce), v souladu s ust. § 222 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, které nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy 

na veřejnou zakázku a v souladu s čl. 20.5 smlouvy. 

   

Popis provedených změn:  
 

U vybraných výplní byl konstatován takový stav, který neumožňuje jejich repasování a přitom 
zachování plné funkčnosti. Pozice výplní jsou upřesněny Změnovým listem č. 1, změna byla 

odsouhlasena autorským dozorem, technickým dozorem a odborným orgánem státní 
památkové péče.   
 

Výše změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku (vícepráce a méněpráce dle Změnového 
listu č. 1) ve smyslu ust. § 222 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů provedená tímto dodatkem činí:   

a) vícepráce  803 871,38 Kč bez DPH 

b) méněpráce  –512 310,00 Kč bez DPH.  

 

III. 

Smluvní strany upravují na základě článků II. cenu díla o rozdíl mezi vícepracemi 
a méněpracemi v souhrnné výši 291 561,38 Kč bez DPH, tímto dodatkem.  

Po dohodě smluvních stran dochází k úpravě čl. 10.2. Smlouvy o dílo č. INV /2024/10, který 
po změně učiněné tímto dodatkem zní takto: 
 

Původní znění čl. 10.2. Rámcové smlouvy o dílo č. INV/2024/10 zní následovně: 



Základem ceny za provedení prací podle této Smlouvy je Položkový rozpočet, který je součástí 
nabídky Zhotovitele a tvoří rovněž přílohu č. 2 této Smlouvy. Tento rozpočet se považuje za 
rozpočet závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této Smlouvy. 

 
Cena v Kč bez 
DPH 

DPH 
Cena v Kč včetně 
DPH 

Provedení I. časové 
etapy 

2 165 401,88,- Kč 

 

454 734,39 Kč 2 620 136,27 Kč 

Provedení II. časové 
etapy 

3 567 301,17,- Kč 

 

749 133,25 Kč 4 316 434,42 Kč 

Provedení III. časové 
etapy 

3 728 461,25,- Kč 

 

782 976,86 Kč 4 511 438,11 Kč 

Provedení všech 
časových etap 

9 461 164,30 Kč 

 

1 986 844,50 

Kč 

11 448 008,80 Kč 

 

Nové znění čl. 10.2. Rámcové smlouvy o dílo č. INV/2024/10 zní následovně 

Základem ceny za provedení prací podle této Smlouvy je Položkový rozpočet, který je součástí 
nabídky Zhotovitele a tvoří rovněž přílohu č. 2 této Smlouvy. Tento rozpočet se považuje za 
rozpočet závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této Smlouvy. 

 
Cena v Kč bez 
DPH 

DPH 
Cena v Kč včetně 
DPH 

Provedení I. časové 
etapy 

  2 456 963,26 Kč  
 

515 962,28 Kč  2 972 925,54 Kč 

Provedení II. časové 
etapy 

3 567 301,17,- Kč 

 

749 133,25 Kč 4 316 434,42 Kč 

Provedení III. časové 
etapy 

3 728 461,25,- Kč 

 

782 976,86 Kč 4 511 438,11 Kč 

Provedení všech 
časových etap 

9 752 725,68 Kč  
 

2 048 072,39 Kč 11 800 798,07 Kč  

 

IV. 



Dále se smluvní strany v souladu se čl. 4.3 a čl. 5.1. Rámcové smlouvy o dílo č. INV/2024/11 
dohodly na následující změně: 
 

Původní znění čl. 4.3. Rámcové smlouvy o dílo č. INV/2024/10 zní následovně: 
Dílo bude realizováno prostřednictvím třech objednávek provedením dílčích částí díla dle časových 
etap, a to: 

 I. etapa od 1.7.2024 do 31.10.2024,     

 II. etapa od 1.6.2025 do 30.9.2025,    

 III. etapa od 1.6.2026 do 30.9.2026. 

Nové změní čl. 4.3. Rámcové smlouvy o dílo č. INV/2024/11 zní tímto dodatkem následovně: 
Dílo bude realizováno prostřednictvím třech objednávek provedením dílčích částí díla dle časových 
etap, a to: 

 I. etapa od 1.7.2024 do 28.02.2025,     

 II. etapa od 1.6.2025 do 30.9.2025,    

 III. etapa od 1.6.2026 do 30.9.2026. 

Původní znění čl. 5.1.Rámcové smlouvy o dílo č. INV/2024/11 zní následovně: 
Dílo bude realizováno prostřednictvím třech časových etap, resp. třech dílčích částí díla, a to: 

 I. etapa od 1.7.2024 do 31.10.2024,     

 II. etapa od 1.6.2025 do 30.9.2025,    

 III. etapa od 1.6.2026 do 30.9.2026. 

 

Nové změní čl. 5.1. Rámcové smlouvy o dílo č. INV/2024/11 zní tímto dodatkem následovně: 
Dílo bude realizováno prostřednictvím třech časových etap, resp. třech dílčích částí díla, a to: 

 I. etapa od 1.7.2024 do 28.02.2025,     

 II. etapa od 1.6.2025 do 30.9.2025,    

 III. etapa od 1.6.2026 do 30.9.2026. 

 

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí Rámcové smlouvy o dílo č. INV/2024/10 na provedení 
stavebních prací ze dne 25.6.2024. 

Tento dodatek č. 1. nabývá platnosti dnem připojením podpisu obou smluvních stran  
a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému v registru smluv na Portále veřejné správy 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v plném rozsahu 
v registru smluv na Portále veřejné správy dle zák. č. 340/3015 Sb., o registru smluv. 

Tento dodatek č. 1 byl sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení. 

Účastníci výslovně prohlašují, že uzavření tohoto dodatku č. 1 je projevem jejich pravé  
a svobodné vůle a že jeho obsahu, se kterým se seznámili, rozumí a souhlasí s ním. Na důkaz 
všech těchto skutečností pak tento dodatek č. 1 níže vlastnoručně podepisují. 



VII.  

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Bílina dne 19.11.2024 usnesením 
č. 1387. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Odůvodnění technického dozoru investora 

Příloha č. 2: Změnový list č. 1 

Příloha č. 3: Změnový list - Rozpočet 

 

 

 

Za Objednatele 

V Bílině dne 09.12.2024  

 

 

 

______________________ 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

starostka města  

 

 

 

 

 

 

 

Za Zhotovitele 

V Mělníku dne 13.12.2024 

 

 

 

_____________________ 

Ing. Vojtěch Nenadál      

jednatel společnosti 

 



1 

 

Odůvodnění technického dozoru investora  

Název akce: „Obnova výplní otvorů objektu Městského úřadu Bílina, Břežánská 50/4, Bílina“ 

Místo stavby: Břežánská 50/4, Bílina 

Objednatel:  Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 01 Bílina  

Zastoupený:  vedoucí odboru 

Technický dozor  
investora:    PAVEPRO s.r.o., V Lukách 2887/18, Horní Počernice, 193 00 – Praha 9 

   

Zhotovitel:  NENADAL, s. r. o., Nádražní 3740, 276 01 Mělník, jednatel společnosti, Ing. Vojtěch 

Nenadál,    

 

 

 

ZL č.1:  Provedení replik části výplní místo jejich repasování 
 

Níže je uvedený přehled změn, kterých se to týká:  
- V průběhu prací a při podrobné pasportizaci bylo zjištěno, že část oken není možní repasovat. V 

průběhu užívání, vlivem nedostatečné údržby a povětrnostních podmínek jsou rámy zkroucené a 
nelze již jejich potřebnou funkčnost zajistit seřízením. Místo repasování budou zhotovitelem dodány 
repliky. Změna byla odsouhlasena projektantem a především projednána s Národním památkovým 
ústavem a odborná organizace státní památkové péče souhlasila. Změnový list obsahuje výčet pozic 
určených výplní.  

- Byla navýšena výměra prací, které jsou potřebné při osazení výplně.  
- Vzhledem k potřebě výroby většího množství replik požádal zhotovitel o prodloužení termínu. 

Zároveň zhotovitel požádal o prodloužení i v souvislosti se stavem oken na věži, která se ukázala být 
v horším stavu, než bylo z první prohlídky patrné. 

 

Tyto změny představují úpravu:  
Vícepráce celkem:    803 871,38 Kč bez DPH 

Méněpráce celkem:               -512 310,00 Kč Kč bez DPH 

Celková úprava ceny ZL č.11=              291 561,38 Kč bez DPH 

 

Celkové navýšení ceny dle ZL č. 1 na akci s názvem „Obnova výplní otvorů objektu Městského úřadu 
Bílina, Břežánská 50/4, Bílin“ - činí 291 561,38 Kč bez DPH.   

 

Odsouhlasil: 

 

 

 

 

       technický dozor investora 



Změnový list č. 1 - GOP

Stavba:

Zhotovitel: 

Objednatel:

AD (projektant):

TDS:

Změna díla plnění na 28.2.2025

1. Položkový rozpočet (kalkulace):  

Více práce: 291 561,38

KALKULACE JEDNOTLIVÝCH ZMĚN TVOŘÍ PŘÍLOHU ZMĚNOVÉHO LISTU

VÍCEPRÁCE            3,08% SOD: 9 461 164,30 291 561,38

0,00

291 561,38

61 227,89

352 789,27

Dne: Vypracoval:

souhlas ANO / NE

Dne: 11.11.2024 za projektanta :

souhlas ANO / NE

Dne: za TDI:

souhlas ANO / NE

Dne: za objednatele:

Název ZL:

DPH 21%

Pave pro s.r.o. -
SOD: 27657892 ze dne 4.7.2024

CELKEM  Kč (bez DPH) :

1) Na základě pasportizace oken za přítomnosti NPU a zástupců investora bylo rohodnuto o výrobě replik oken především v uličních 
částech objektu u oken, které již neplní svoji funkci a je nutné je vyměnit za repliky.                                                                                                                             
2)S ohlednem na výrobu replik a vyšší pracnosti na reapsovaných oknech, jelikož stav oken je horší než než bylo zřejmé při první prohlídce 
žádáme o prodloužení termín I. Části (3NP + nad 3NP) díla do 28.2.2025.                                                                                                                                                                                 

„Obnova výplní otvorů objektu Městského úřadu Bílina, Břežánská 50/4, 
Bílina“

ZL č. 1Nenadal s.r.o. IČ: 01630458

Město Bílina, Břežánská 50/4, Bílina 418 01

CELKEM  Kč (vč. DPH) :

Vyjádření TDS:

Popis změny (rekapitulace):                 VÍCEPRÁCE a MÉNĚPRÁCE DLE SEZNAMU ZMĚN

Kalkulace ZL za použití jenotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen:

11.11.2024 Ing. Vojtěch Nenadál Podpis:

TDS souhlasí s předloženým výkazem výměr včetně jeho ocenění zhotovitelem.
Vyjádření autorského dozoru:

Podpis:

Podpis:

TDS souhlasí s předloženým výkazem výměr včetně jeho ocenění zhotovitelem.

11.11.2024

11.11.2024 Podpis:

Objednatel souhlasí s předloženým ZL na základě vyjádření projektanta a TDI
Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL):

Stránka 1 z 1



Stavba:   Bílina 3NP
Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   Nenadal s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Datum:   11.11.2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

HSV Vícepráce

803 871,38

332 968062356

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2
m2 55,610 213,00 11 844,93

341 612135001.ZP

Vyrovnání podkladu vnitřních parapetů maltou vápenocementovou tl do 10 mm
m2 24,700 345,00 8 521,50

342 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 21,268 978,00 20 800,10

343 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 41,000 223,00 9 143,00

344 622325109.ZC

Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 % vč. 
finálního povrchu dle stávajícího stavu m2 21,268 533,00 11 335,84

354 O3.1.1 A.4.1.5.1.01_004

Dř. okno jednoduché dvoudílné - Výroba a osazení repliky  - Rozměry: 1180x2000 mm. 
Popis navrhované úpravy:Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací spáry 
podle normy ČSN 74 6077 (vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového detailu 
(výkres c.12, pro info viz příloha), dle odsouhlaseného vzorku kus 1,000 33 980,00 33 980,00

355 O3.2.1 A.4.1.5.1.01_005

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Výroba a s osazení repliky - Rozměry: 
vnitřní 1230x1850 mm, vnější 1130x1750 mm.
Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací spáry podle normy ČSN 74 6077 
(vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového detailu (výkres c.12, pro info viz kus 1,000 33 980,00 33 980,00

357 O3.3.1 A.4.1.5.1.01_007

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Výroba a osazení repliky - Rozměry: 
vnitřní 2150x1850 mm, vnější 2050x1750 mm. 
Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací spáry podle normy ČSN 74 6077 
(vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového detailu (výkres c.12, pro info viz kus 1,000 63 252,00 63 252,00

358 O3.4.1 A.4.1.5.1.01_008

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 
vnitřní 1850x1850 mm, vnější 1750x1750 mm. 
Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací spáry podle normy ČSN 74 6077 
(vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového detailu (výkres c.12, pro info viz kus 1,000 57 542,00 57 542,00

359 O3.4.2 A.4.1.5.1.01_009

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 
vnitřní 1850x1850 mm, vnější 1750x1750 mm. 
Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací spáry podle normy ČSN 74 6077 
(vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového detailu (výkres c.12, pro info viz kus 1,000 57 542,00 57 542,00

362 O3.6.1 A.4.1.5.1.01_012

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Výroba a osazení repliky - Rozměry: 
vnitřní 1250x1800 mm, vnější 1150x1700 mm.
Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací spáry podle normy ČSN 74 6077 
(vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového detailu (výkres c.12, pro info viz kus 1,000 37 823,00 37 823,00

363 O3.6.2 A.4.1.5.1.01_013

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Výroba a osazení repliky - Rozměry: 
vnitřní 1250x1800 mm, vnější 1150x1700 mm. 
Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací spáry podle normy ČSN 74 6077 
(vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového detailu (výkres c.12, pro info viz kus 1,000 37 823,00 37 823,00

364 O3.6.3 A.4.1.5.1.01_014

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Výroba a osazení repliky - Rozměry: 
vnitřní 1250x1800 mm, vnější 1150x1700 mm. 
Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací spáry podle normy ČSN 74 6077 
(vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového detailu (výkres c.12, pro info viz kus 1,000 37 823,00 37 823,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 1  z 4



Stavba:   Bílina 3NP
Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   Nenadal s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Datum:   11.11.2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

365 O3.6.4 A.4.1.5.1.01_015

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Výroba a osazení repliky - Rozměry: 
vnitřní 1250x1800 mm, vnější 1150x1700 mm. 
Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací spáry podle normy ČSN 74 6077 
(vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového detailu (výkres c.12, pro info viz kus 1,000 37 823,00 37 823,00

366 O3.6.5 A.4.1.5.1.01_016

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Výroba a osazení repliky - Rozměry: 
vnitřní 1250x1800 mm, vnější 1150x1700 mm. 
Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací spáry podle normy ČSN 74 6077 
(vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového detailu (výkres c.12, pro info viz kus 1,000 37 823,00 37 823,00

367 O3.6.6 A.4.1.5.1.01_017

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm -Výroba a osazení repliky- Rozměry: 
vnitřní 1250x1800 mm, vnější 1150x1700 mm. 
Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací spáry podle normy ČSN 74 6077 
(vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového detailu (výkres c.12, pro info viz kus 1,000 37 823,00 37 823,00

368 O3.7.1 A.4.1.5.1.01_018

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Výroba a osazení repliky - Rozměry: 
vnitřní 1250x1850 mm, vnější 1150x1750 mm. 
Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací spáry podle normy ČSN 74 6077 
(vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového detailu (výkres c.12, pro info viz kus 1,000 37 823,00 37 823,00

369 O3.7.2 A.4.1.5.1.01_019

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Výroba a osazení repliky - Rozměry: 
vnitřní 1250x1850 mm, vnější 1150x1750 mm. 
Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací spáry podle normy ČSN 74 6077 
(vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového detailu (výkres c.12, pro info viz kus 1,000 37 823,00 37 823,00

386 O3.17.1 A.4.1.5.1.02_009

Dř. okno jednoduché - Výroba a osazení repliky původního prvku - Rozměry: 800x1080mm.
Popis navrhované úpravy: Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací spáry 
podle normy ČSN 74 6077 (vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového detailu 
(výkres c.12, pro info viz příloha), zalištování ze 3 stran (mimo parapetu) z vnitřní strany kus 1,000 19 633,00 19 633,00

387 O3.17.2 A.4.1.5.1.02_010

Dř. okno jednoduché - Výroba a osazení repliky původního prvku - Rozměry: 800x1080 mm.
Popis navrhované úpravy: Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací spáry 
podle normy ČSN 74 6077 (vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového detailu 
(výkres c.12, pro info viz příloha), zalištování ze 3 stran (mimo parapetu) z vnitřní strany kus 1,000 19 633,00 19 633,00

388 O3.17.3 A.4.1.5.1.02_011

Dř. okno jednoduché - Výroba a osazení repliky původního prvku - Rozměry: 800x1080 mm.
Popis navrhované úpravy: Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací spáry 
podle normy ČSN 74 6077 (vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového detailu 
(výkres c.12, pro info viz příloha), zalištování ze 3 stran (mimo parapetu) z vnitřní strany kus 1,000 19 633,00 19 633,00

389 O3.17.4 A.4.1.5.1.02_012

Dř. okno jednoduché - Výroba a osazení repliky původního prvku - Rozměry: 800x1080 mm.
Popis navrhované úpravy: Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací spáry 
podle normy ČSN 74 6077 (vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového detailu 
(výkres c.12, pro info viz příloha), zalištování ze 3 stran (mimo parapetu) z vnitřní strany kus 1,000 19 633,00 19 633,00

393 D3.20.1 A.4.1.5.1.02_016

Dř. balkonové dveře- Výroba a osazení repliky původního prvku - Rozměry:950x2800 mm.
Popis navrhované úpravy: Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací spáry 
podle normy ČSN 74 6077 (vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového detailu 
(výkres c.12, pro info viz příloha), zalištování ze 3 stran (mimo parapetu) z vnitřní strany kus 1,000 59 500,00 59 500,00

399 O3.23.1 A.4.1.5.1.02_022

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Výroba a osazení repliky - Rozměry: 
vnitřní 1750x1880 mm, vnější 1650x1780 mm.
Výroba a osazení repliky původního prvku; řešení připojovací spáry podle normy ČSN 74 6077 
(vč. komprimačních pásek a parotěsných fólií), dle nového detailu (výkres c.12, pro info viz kus 1,000 55 314,00 55 314,00

HSV Méněpráce 512 310,00

354 O3.1.1 A.4.1.5.1.01_004

Dř. okno jednoduché dvoudílné - Kompletní repase prvku - Rozměry: 1180x2000 mm. 
Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice a spodek křídla k výměně 
rám: způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná výměna
kování: původní kus 1,000 17 974,00 17 974,00

   Strana 2  z 4



Stavba:   Bílina 3NP
Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   Nenadal s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Datum:   11.11.2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

355 O3.2.1 A.4.1.5.1.01_005

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase 
prvku - Rozměry: vnitřní 1230x1850 mm, vnější 1130x1750 mm.
Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice k kus 1,000 26 850,00 26 850,00

357 O3.3.1 A.4.1.5.1.01_007

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 
vnitřní 2150x1850 mm, vnější 2050x1750 mm. 
Popis stávajicího stavu:  křídla: vnitřní způsobilá k repasi, vnější spodní křídla k výměně rám: 
způsobilý k repasi, spodní rám poškozený -k výměně kování: původní kus 1,000 44 300,00 44 300,00

358 O3.4.1 A.4.1.5.1.01_008

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase 
prvku - Rozměry: vnitřní 1850x1850 mm, vnější 1750x1750 mm. 
Popis stávajicího stavu: křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice k kus 1,000 40 385,00 40 385,00

359 O3.4.2 A.4.1.5.1.01_009

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 
vnitřní 1850x1850 mm, vnější 1750x1750 mm. 
Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice a klapačka k výměně 
rám: způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná výměna kování: původní kus 1,000 40 385,00 40 385,00

362 O3.6.1 A.4.1.5.1.01_012

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 
vnitřní 1250x1800 mm, vnější 1150x1700 mm.
Popis stávajicího stavu:  křídla: vnitřní způsobilá k repasi, vnější poškozená -k výměně rám: 
způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní kus 1,000 26 550,00 26 550,00

363 O3.6.2 A.4.1.5.1.01_013

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 
vnitřní 1250x1800 mm, vnější 1150x1700 mm. 
Popis stávajicího stavu:  křídla: vnitřní spodní způsobilá k repasi, vnitřní horní chybí, vnější 
poškozená -k výměně kus 1,000 26 550,00 26 550,00

364 O3.6.3 A.4.1.5.1.01_014

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 
vnitřní 1250x1800 mm, vnější 1150x1700 mm. 
Popis stávajicího stavu:  křídla: vnitřní způsobilá k repasi, vnější poškozená -k výměně rám: 
způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní kus 1,000 26 550,00 26 550,00

365 O3.6.4 A.4.1.5.1.01_015

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 
vnitřní 1250x1800 mm, vnější 1150x1700 mm. 
Popis stávajicího stavu:  křídla: vnitřní způsobilá k repasi, vnější poškozená -k výměně rám: 
způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní, 1 klička nepůvodní k kus 1,000 26 550,00 26 550,00

366 O3.6.5 A.4.1.5.1.01_016

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 
vnitřní 1250x1800 mm, vnější 1150x1700 mm. 
Popis stávajicího stavu: křídla: vnitřní způsobilá k repasi, vnější poškozená -k výměně rám: 
způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní kus 1,000 26 550,00 26 550,00

367 O3.6.6 A.4.1.5.1.01_017

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 
vnitřní 1250x1800 mm, vnější 1150x1700 mm. 
Popis stávajicího stavu:  křídla: vnitřní způsobilá k repasi, vnější poškozená -k výměně rám: 
způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní kus 1,000 26 550,00 26 550,00

368 O3.7.1 A.4.1.5.1.01_018

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 
vnitřní 1250x1850 mm, vnější 1150x1750 mm. 
Popis stávajicího stavu: křídla: vnitřní způsobilá k repasi, vnější poškozená -k výměně rám: 
způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní kus 1,000 26 550,00 26 550,00

369 O3.7.2 A.4.1.5.1.01_019

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 
vnitřní 1250x1850 mm, vnější 1150x1750 mm. 
Popis stávajicího stavu: křídla: vnitřní způsobilá k repasi, vnější poškozená -k výměně rám: 
způsobilý k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní kus 1,000 26 550,00 26 550,00

386 O3.17.1 A.4.1.5.1.02_009

Dř. okno špaletové šířka kce špalety 100mm- Kompletní repase prvku - Rozměry: vnitřní 
900x1180 mm, vnější 800x1080 mm.
Popis stávajicího stavu: 
křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice -k výměně rám: způsobilý k repasi, poškozený - kus 1,000 15990 15990

387 O3.17.2 A.4.1.5.1.02_010

Dř. okno špaletové šířka kce špalety 100mm- Kompletní repase prvku - Rozměry: vnitřní 
900x1180 mm, vnější 800x1080 mm.
Popis stávajicího stavu: 
křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice -k výměně rám: způsobilý k repasi, poškozený - kus 1,000 15990 15990

388 O3.17.3 A.4.1.5.1.02_011

Dř. okno špaletové šířka kce špalety 100mm- Kompletní repase prvku - Rozměry: vnitřní 
900x1180 mm, vnější 800x1080 mm.
Popis stávajicího stavu: 
křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice -k výměně rám: způsobilý k repasi, poškozený - kus 1,000 15990 15990

   Strana 3  z 4



Stavba:   Bílina 3NP
Objekt:   

Objednatel:   

Zhotovitel:   Nenadal s.r.o. Zpracoval:   

Místo:   Datum:   11.11.2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost
Hmotnost 

celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

389 O3.17.4 A.4.1.5.1.02_012

Dř. okno špaletové šířka kce špalety 100mm- Kompletní repase prvku - Rozměry: vnitřní 
900x1180 mm, vnější 800x1080 mm.
Popis stávajicího stavu: 
křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice -k výměně rám: způsobilý k repasi, poškozený - kus 1,000 15990 15990

393 D3.20.1 A.4.1.5.1.02_016

Dř. dveře špaletové s nadsvětlíkem šířka kce špalety 250mm - Kompletní repase prvku - 
Rozměry: vnitřní 950x2800 mm, vnější 850x2700 mm. 
Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi rám: způsobilý k repasi
kování: původní, 2x klika novodobá -k výměně zasklení: čiré tažené sklo 4mm kus 1,000 31400 31400

399 O3.23.1 A.4.1.5.1.02_022

Dř. okno špaletové dvoudílné šířka kce špalety 200mm - Kompletní repase prvku - Rozměry: 
vnitřní 1750x1880 mm, vnější 1650x1780 mm.
Popis stávajicího stavu:  křídla: způsobilá k repasi, poškozená okapnice k výměně  rám: způsobilý 
k repasi, poškozený spodní rám -nutná vložka kování: původní kus 1 34656 34656

 803 871,378

512 310,000

291 561,378

   Strana 4  z 4


